
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

5 20 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

5 14 第６７回自治体学校 参加費 13,000 287,000 研究研修費

7 26 第６７回自治体学校　交通費 9,280 277,720 研究研修費

7 26
（株）自治体研究社書籍「いま、核のない
世界を築くために」

1,600 276,120 資料購入費

7 27
（株）自治体研究社書籍「長寿社会の地域
公共交通」

2,200 273,920 資料購入費

8 5 ホワイトコピー用紙 16,390 257,530 広報費

8 20 ホワイトコピー用紙 5,249 252,281 広報費

8 20
とちぎ地域・自治研究所書籍「少子化に立
ち向かう自治体の子育て政策」

1,700 250,581 資料購入費

8 21 有限会社メデアネットワーク三澤折込料 10,164 240,417 広報費

8 21 読売センター佐野　折込料 12,705 227,712 広報費

8 22 読売センター佐野南部　折込料 7,260 220,452 広報費

8 22 さの新聞販売　折込料 17,787 202,665 広報費

8 22 堀川新聞店　折込料 8,712 193,953 広報費

11 13 ホワイトコピー用紙 12,672 181,281 広報費

11 18 ホワイトコピー用紙 9,504 171,777 広報費

11 20 読売センター佐野南部　折込料 7,260 164,517 広報費

11 20 読売センター佐野　折込料 12,705 151,812 広報費

11 20 有限会社メデアネットワーク三澤折込料 10,164 141,648 広報費

11 20 さの新聞販売　折込料 17,787 123,861 広報費

11 21 堀川新聞店　折込料 8,712 115,149 広報費

11 22
とちぎ地域・自治研究所書籍「豊かな学校
給食無償化を目指して」

1,200 113,949 資料購入費

12 10 佐野市議会報告会費用分担金 1,966 111,983 広報費

12 14 インクカートリッジ　１点 7,173 104,810 資料作成費

1 8 両毛六市議会議長会議員研修会負担金 2,000 102,810 研究研修費

1 15
公共施設特別講座・学校統廃合と公共施
設問題　参加費

30,000 74,810 研究研修費

1 15
公共施設特別講座・学校統廃合と公共施
設問題　交通費

3,160 99,650 研究研修費

1 24 ホワイトコピー用紙 13,112 86,538 広報費

1 28 ホワイトコピー用紙 6,556 79,982 広報費

2 19 読売センター佐野南部　折込料 7,260 72,722 広報費

2 19 読売センター佐野　折込料 12,705 60,017 広報費

2 19 堀川新聞店　折込料 8,712 51,305 広報費

2 19 有限会社メデアネットワーク三澤折込料 10,164 41,141 広報費

2 19 さの新聞販売　折込料 17,242 23,899 広報費

3 26 ホワイトコピー用紙(2月議会報告紙代) 19,668 4,231 広報費

300,000 325,769 △ 25,769

令和７年度政務活動費　現金出納簿

合　　　　　　計


